QUOD: quid *Pa*.

IN MAESTITIAM: in tristitiam *Pd Vb*.

LUCTUMQUE: amissio temporalis boni *Pd*.

DEIECIT: deposuit *Ld* | inclinavit *Vd*

547 psallat] spallat *Mb*. 555 secundum] om. *Ps*. 556 genus] om. *Ta*. | quod] quo *St*. 557 musicae] musie cae *Bc*. 558 enim] om. *Lc Mj Ph Pq*. | genera] gene *Af*. 559 artis] om. *Ka Ph St*. | chromaticum] chromaticum *Bd*; chiromaticum *Ps*. | et] om. *Cg Ka Lh Ph St Ta*; es *Bd*. enarmonicum] enarnarmonicum *Af*; earmonicum *Fd*. | quorum... 560 enarmonicum] om. *Ta*; quod est *Ka*. 560 est] om. *St*. | enarmonicum] enarmonicum ·i· *Ap (1,2) Ck Ct Ge Pb Pn*; enarmonicum uero *Cg*; enarmonicum est *Lh Ta*. 578 Hominem] hoemen *Fd*. | eo] om. *Pp*. uolubilitate] uolubilitatem *Ap Cc Ck Ge Oa*. 579 deicitur] om. *Pb Pn*; eicitur *Ps (2)*; deiciatur *Af Pq*; dicitur esse tentus *Fd Pt*.

II prosa i

- 585 prostrauit *To* | perturbauit *Lh To*.
NOUUM: yronicos *Fb* | yronia *Pc Pd Pk Pp* | yronice *Af Bd* | per yroniam *Ck Er On Ps Pt* | Yronice dictum est. *Go* | in hoc euenit *Ap Oa* | per contrarium ·i· non uidisti aliquid nouum *Vd*.
CREDO: ego *Pg* | spero *Eb Ga Ka Na To Vh* | ut estimo *Ap Oa*.
- 590 **ALIQUID**: quod non uiderunt alii *Bd*.
INUSITATUMQUE: non *Af* | inconsuetum *Eb Ec Ed Gc Pm* | seltsanes (OHG) *Mf* | quae non est in usu *Vb* | quod non est in usu *Eb Ec Ef Gc Ka* | quod in usu non fuit umquam *To*.
UIDISTI: tu *Pg*.
- 595 **TU**: o Boetii *Vd* | Boetius *Mb* | yronia *Ct Lh Pq Vc* | ANTICTAΘMHCIC *gl*. recompensatio *Ka Lh Pp*.
FORTUNAM: prosperam *Ap Cc Ck Er Fb Ge Oa On Pb Pn Ps Pt*.
ERGA TE: circa *Er* | solum *Af Ap Cc Ck Fb Fd Ge Kc Lh Oa Pb Pn Pp Ps Pt Ta Vd Vf* | circa te solum *Ld* | non circa se *Va*.
- 600 **MUTATUM** (MUTATAM *Fd Kc Va*): Non fortuna mutata est, sed tu mutatus es. *Mj* | Non fortuna, sed tu mutatus es. *Ct Fb Kc Pp Ps Ta* | Non fortuna, tu mutatus es. *Lh* | Tu mutatus es, non fortuna. *Ld Vf* | Tu mutatus es. *Fd* | sed tu mutatus es *Vd* | Tu mutatus es in fortunam. *Pt* | quia tibi contigit haec calamitas *Eb Ec Gc Ka Lh Mf Va* | quia illa semper mutabilis est, et ideo circa te non mutauit suam naturam
- 605 *Va Vb* | Fortuna sine capite depingitur, ut ostendatur semper latere, In modum quoque rotae depingitur, quia sicut rota nunc ostendit quod inferius est supra, nunc quod superius est infra, ita fortuna nunc humiles exaltat, nunc etiam altos humiliat. *Va*.
ERRAS: propter hoc *Mb* | si hoc putas *Ap Bd Oa* | per ynomia *Ap* | o homo *To* | in hoc *Eb (Ef) Fd Ka* | estimas *Lh* | Non est inquit mutata. *Vd* | Formidine animi et insipientia deciperis, si hoc existimas. *Ap Cg Ck Er Ge Lh Pb Pc Pk Pn Pp Ps Ta Va Vc* | errore ducere si hoc estimas *Pd*.
- 615 10. Hi semper eius mores sunt, ista natura. Seruauit circa te propriam potius in ipsa sui mutabilitate constantiam; talis erat cum blandiebatur, cum tibi falsae illecebris felicitatis alluderet.
- 620 **HI**: tales *Cg Eb Ec Fd Gc Ka Va Vd Vf* | tales mutabiles *Ap Cc Ck Er Fb Ge Oa On Pb Pn Ps* | sunt tales *Vb* | tales mutabiles sc. omnibus *Lh Pc Pk Pq Vc*.
EIUS: fortunae *Ap Cc Ck Ge Oa Pb Pn Ps To Vh*.
MORES: consuetudines *Mb* | mutabiles *Cg Lh* | ut semper mutetur *Ld Vf* | ut semper mutantur *Vd* | ut mutantur *Fd* | ut mutabilis sit *Bd Pp* | ut semper mutabilis et instabilis sit *Pg* | motabilis esse *Ap Oa* | ut interdum sint prospera, interdum aduersa *Va* | Vnicuique per temporum uicissitudines et prospera ministrat et aduersa. *Af Ap Ck Ct Fb Ge Kc Mj Pb Pn Pp Pq Ps Pt Ta To Vd* | ut semper uidelicet unicuique per praeteritum uicissitudines et prospera ministret et aduersa *Bc*.
ISTA: cum *Fb* | fortuna ablatius *Lh*.

586 yroniam] irciniam *Er*. 595 Boetius] poecius *Mb*. 601 es¹] om. *Ps*. 603 quia] quod *Mf Va*. contigit] contingit *Va*. 604 quia illa] om. *Vb*; | circa] erga *Vb*; | mutauit] muta ute *Vb*; 611 si] sc. si *Lh Vc*; sc. sibi *Er*. | si...existimas] om. *Va*. | hoc] om. *Er* | existimas] extimas *Ta*; estimas *Pp*; existimans *Er*. 625 et¹] om. *To*. | ministrat] ministrare *To*.

II prosa i

- 630 **NATURA:** proprietas *Eb Ka Lh* | eius *Fd Pd Ps* | est *Fd Lh Pd Ps Pt Ta* | ut mutetur *Ct Eb Ed Er Fb On Pb Pm* | ut motetur *Cg* | ut instabilis fit *Vf* | ut sit motabilis *Ap Oa* | semper est eius *Ld* | sua est *To* | inuenitur *Ka* | inimicus *Pd* | istius fortunae *Ta* | ut motetur sc. non fortuna, sed tu mutatus es *Cc Ck Ge Pn Ps*.
- 635 **SERUAUIT** (SERUAT *Go* | SERUABIT *To*): seruauit *Go* | seruabit *Fd* | illa *Ps To* | fortuna *Bd* | et prospera ministret et aduersa *Cg*.
- CIRCA:** erga *Ap Cc Ck Ge Oa Pb Pn Ps* | ipsa *Pd* | Et in bonam et in malam partem ponitur circa, erga in bonam solummodo. *Af Ap Bc Ck Ct Fd Ge Kc Lc Lh Mj Mo Pb Pn Pp Pq Ps Ta Vd (Vf)*.
- 640 **POTIUS:** quam amittere *Vh* | quam non seruaueris *Pt* | quam fecisset, si tecum semper fuisset *Ap Cc Cg Ck Er Ge Oa Pb Pn Ps* | quam non fecisset, si semper tecum fuisset *Fb* | quam fecisset, si tecum fuisset *Va* | quam si immutabilis foret *Pp* | quam si non mutasset se *Bd* | quam seruasset, si tecum mansisset prospera *Lh Ta Vc* | quam seruasset, si tecum mansisset *Pq* | quam seruaret, si immotabilis permaneret tecum diu *Ap* | quam non seruauerit, si non mutaret, non seruaret
- 645 stabilitatem *Ld* | quam suam propriam, dum ipsa est immutabilis *To*.
- MUTABILITATE:** uidelicet quia mutauit se tibi. Nam eius natura talis est, ut semper sit mutabilis atque instabilis. *Ap (Cc) Ck Er Ge Pc Pk Pp Ta Vc* | cum mutabilis sit semper *Pd*.
- 650 **CONSTANTIAM** (SUBSTANTIAM *Go* | CONSTANTIA *Mo*): constantiam *Go* | duritiam *Ap Cc Cg Ck Ct Er Ge Lh Oa On Pb Pc Pd Pk Pn Ps Ta To Vc* | stabilitatem *Fb Fd Mo Pk Pp Pt Vb Vf* | naturam *Ef Mb* | perseuerantiam *To Vd* | cum inconstans sit *Pd* | constantia dicitur animi firmitas, constans animo firmus *Lh Ta (To)* | constantiam fortitudo animi *Pd* | quia interdum prospera interdum aduersa consistit *Mf* | quia interdum prospera, interdum aduersa ostendunt *Ec Gc Ka Lh* |
- 655 quia haec est ipsius natura fortunae, ut semper mutetur, ac numquam stabilis permaneat *Ec Gc Ka Lh*.
- TALIS:** mutabilis *Af (Cc) Cg Ck Ct Er Fb Ge On Pb Pc Pd Pk Pn Pp Pq Ps Pt Vb Vc Vf* | motabilis *Ap Lh Oa* | yronicos *Eb Ed Pm* | yronice *Ec Gc Pg* | uidelicet mutabilis *Fd Ld* | qualis modo est *Vd Vh*.
- 660 **ERAT:** fortuna *Er*.
- BLANDIEBATUR:** tibi *Er Fb Lh On Pc Pk Pp Pq Ta Vc Vd* | te uel tibi *Pd* | exaltabat *Mf* | deliniuit *Eb Ka Lh*.
- CUM (2):** et *Ge Pg*.
- FALSAE:** transitoriae *Eb Ec Gc Ka Lh Vf*.
- 665 **ILLECEBRIS:** de *On* | cum *Ec Ed Ga Gc Ka Pm Vh* | delectationibus *Af Ap Bd Fb Fd Kc Ld Mj Mo Oa Pg Pp Pt Ta* | deceptionibus *Er* | illicitis *Fc Pd* | diuitiis *Mf* | gaudiis *Ap Oa* | insidiis *Eb Ka Lh* | blanditiis *Fd Ld Vf* | blandimentis *Pp* | uoluptatibus *Eb Ec Ed Gc Ka Lh Pm* | luxuriis *Eb Ka Lh* | delectationibus falsis *Ct Lh Pc Pk Pq Vc* | illiciendo *To* | ab illiciendi *Ef* | ab illiciendo *Ec Ed Ga Gc Ka Na Pm* | per illecebras *Vd* | illicitis diuitiis *To* | illicitis uoluptatibus *Va* | transitoriis deliciis *Ap Cc Cg Ck Ge Oa Pb Pn Ps* | zartungom (OHG) *Lh* | (Ille)cebrae dicuntur uoluptates (...) quod illiciant quemlibet (...) incesta. *Vb* | Illecebrae dicuntur quod illicitae (...) *Pg* | Illecebrae sunt insidiae aut quod illicitae sollicitant, uel se ducunt animum res male in uoluptatibus luxuriae uel suasiones incommode.
- 675 *Bc* | Illecebris sunt uoluptates. Dicuntur autem illecebre ab illiciendo ·i-